АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОКТЯБРЬСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21 декабря 2020 года  №159
р.п. Октябрьский

Об организации служебного времени в декабре 2020 года

   В целях рациональной организации в администрации муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области служебного времени в декабре 2020 года, руководствуясь пунктом 3 указа Губернатора Архангельской области о 09 декабря 2020 года №187-у «Об организации служебного (рабочего) времени в декабре 2020 года:

1. Привлечь к работе в выходной день в субботу, 26 декабря 2020 года, лиц, замещающих муниципальные должности администрации муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области с предоставлением дня отдыха 31 декабря 2020 года, с соблюдением требований, установленных статьями 113 и 153 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Отделу кадров администрации муниципального образования «Октябрьское» обеспечить подготовку и оформление документов в соответствии с законодательством о государственной муниципальной службе Российской Федерации и Трудовым кодексом Российской Федерации.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области рассмотреть возможность организации рабочего времени в декабре 2020 года в порядке, предусмотренном пунктом 1 настоящего распоряжения.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Октябрьского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» oktiabradmin@rambler.ru

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Врио главы администрации муниципального                                                 В.В.Прожерин
Образования «Октябрьское»